
Avis d’Appel Public
à la Concurrence

Nom et adresse officiels de l’organisme
acheteur :
CONSEIL DÉPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE,
Direction de la Commande Publique –
pôle marchés publics – bâtiment B, rdc,
bureau B071, 1 bd de la Marquette,
31090 TOULOUSE cedex 9 – courriel :
marches.sect3@cd31.fr
Objet de la consultation :
Prestations d'impression de
communication du Département
Procédure : Appel d’offres ouvert
Caractéristiques principales :
Accord-cadre mono-attributaire à bons
de commande.
Possibilité de soumissionner pour un ou
plusieurs lots
Allotissement :
- Lot 1 : Travaux d’impression pour le
magazine institutionnel
Montants annuels minimum 250 000 €
HT / maximum 850 000 € HT
Clause d'insertion sociale pour un
minimum de 105 heures par an
- Lot 2 : Travaux d’impression sur
supports papier
Montants annuels minimum 25 000 € HT
/ maximum 250 000 € HT
- Lot 3 : Travaux d’impression sur
supports spéciaux
Montants annuels minimum 25 000 € HT
/ maximum 250 000 € HT
- Lot 4 : Travaux d’impression pour
affiches grand format
Montants annuels minimum 10 000 € HT
/ maximum 60 000 € HT
Durée du marché un an à compter du
1er novembre 2020 ou de sa date de
notification si celle-ci est postérieure et
reconductible de manière tacite 2 fois
sans que sa durée maximale ne puisse
excéder 3 ans.
Echantillons demandés pour tous les lots
Les variantes ne sont pas autorisées
Conditions de participation et
critères d’attribution : se référer au
règlement de la consultation
Remise des offres : 09 SEPTEMBRE
2020 à 16h00 au plus tard
Renseignements complémentaires, accès
au règlement et au dossier de la
consultation, réponse par voie
électronique :
https://haute-garonne.marches-
publics.info/
Avis intégral publié au JOUE le
29/07/2020 sous la référence 2020/S
145-357196
Date d’envoi du présent avis:
29/07/2020

ATTESTATION DE PARUTION

INSERTION SUR
lejournaltoulousain.fr

du 04/08/2020

CERTIFICAT
SI-2020-07-29-0010


